
 
 
 
 

ROCZNA OCENA DZIAŁALNOŚĆI KÓŁ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

OKRĘG MAZOWIECKI  

POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO 

W WARSZAWIE 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Warszawa, listopad 2022 r.             
 



 
 
 

Uchwała nr 87/XI/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 
w sprawie: zmian w tabeli punktowej i objaśnieniach do tabeli „Sprawozdanie z działalności 
Koła” PZW Okręgu Mazowieckiego  

 

Na podstawie § 47 p. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 

Zatwierdza zmiany w tabeli punktowej i objaśnieniach do tabeli ”Sprawozdanie z działalności Koła”: 

§ 2 

„Sprawozdanie z działalności Koła” – tabela punktowa, stanowi załącznik nr 1. 

§ 3 

Objaśnienia do tabeli punktowej „Sprawozdanie z działalności Koła” stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych 

§ 5 

Traci moc UCHWAŁA NR 147/Z.O./2016 Zarządu Okręgu Maz. PZW z 24 października 2016 r., 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych            Prezes Zarządu Okręgu 
  
 
         Piotr Kołodziejek                                           Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 1 do Uchwała nr 87/XI/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie z dnia 21 listopada 2022 r. 

 



 



 


